




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
アース・コレクション 446 247 0 秦 基博(ハタ・モト…

I cannot go back to you 446 962 0 ちゃんみな
I Seek the Truth 445 921 0 KRISTEN ANDER…

逢いたくて 逢いたくて 446 642 0 SHIGE
愛とか感情 446 453 0 ニノミヤユイ
愛と恋 447 026 0 Natural Lag
愛とやらにせっつかれてるのは気のせ… 446 260 0 斉藤和義
愛は死なない 446 966 0 純烈
I.m. 447 092 0 ロザリーナ
I'm a slave for you 445 967 0 川口レイジ
I'm gonna be OK 446 596 0 咎ノワール(伏見ガク…

I'm So Pretty -Japanese ver.- 446 905 0 NATURE
I LOVE... 446 104 0 Official髭男dism
I・LOVE・YOU!! 446 795 0 小倉唯
i love you 446 251 0 BILLIE EILISH
暁のカレイドブラッド 446 598 0 岸田教団&THE明星…

Act! Addict! Actors! 446 422 0 A3ders![佐久間咲…

朝が降る 446 798 0 Eve
アシタハアタシノカゼガフク～2020… 446 994 0 AiM
遊びましょ♪ 446 418 0 mirage2
アツクナレ 445 627 0 フランシュシュ
anagram 446 571 0 LUNA SEA
Another Daybreak 446 357 0 J×Takanori Nishik…

あなたで良かった 445 666 0 城之内早苗
あなたとアナタ(feat. Tsuyoshi… 446 159 0 MISIA
あなたのおかげです 445 956 0 和田青児
A.M.D.K.J. 445 670 0 SCANDAL
雨上がり 446 638 0 Kitri
Amazing! 446 603 0 大原櫻子
雨の止まり木 446 405 0 川中美幸
Alive 447 001 0 綾野ましろ
ありがとう 446 677 0 水野ひかる
在る 446 246 0 秦 基博(ハタ・モト…

歩いていこう! 446 586 0 東山奈央
ある日、頭からツノが生えた (CRO… 446 791 0 TOMORROW X TO…

あれから《ガイドボーカル入り》 348 148 0 美空ひばり(AI歌唱)
ANTI-HERO'S 446 120 0 BALLISTIK BOYZ …

Unmeltable Me 445 920 0 Josh Gad as “Olaf”
い
Easy come，Easy go 445 311 0 E-girls
YELLOW 446 131 0 愛蔵 from LIP×LIP…

Ignite 445 281 0 和楽器バンド
イこうぜ☆パラダイス 446 555 0 スタンク(CV:間島淳…

魚市場(いさば)のおんな 446 699 0 水木ケイ
伊豆すごろく 447 132 0 竹川美子
Isn't It Fun? 446 552 0 亜咲花
いただきます 444 152 0 コレサワ
いつか会えますように 446 123 ＃2 氷川きよし
イノサンRouge 446 125 0 Marie starring MI…

命 尽きるまで 443 704 ＃1 中村明
いのちの食べ方 446 799 0 Eve
イマジナリー・ラブ 447 172 0 +α/あるふぁきゅん…

Imaginary Love 445 251 0 milet
Imitation Rain《ガイドボーカル入… 348 162 0 SixTONES
INSIDE 446 670 0 Survive Said The …

In The Flames 446 767 0 ちゃんみな

う
We are on your side 446 282 0 三阪咲
Welcome to UTA☆PRI KINGDO… 446 793 0 ST☆RISH・QUAR…

Welcome トゥ 混沌 447 027 0 (K)NoW_NAME
Welcome to 西宮 446 360 0 キュウソネコカミ
Waterfall 438 386 0 milet
浮き世橋 445 959 0 北野まち子
嘘といって… 446 424 0 MAYUMI愛
嘘も愛 446 989 0 しいの乙吉
うちの米うまいよ 446 695 0 TAKAKO
胡乱な食卓 446 796 0 Eve
運命のラプソディー 447 061 0 +α/あるふぁきゅん…

え
永遠性理論 446 338 0 Re:vale
駅 446 673 0 水森かおり
エゴイスト 445 896 0 工藤あやの
echo 446 771 0 Chara+YUKI
Everlasting Dream 445 950 0 OxT
選んでくれてありがとう。 feat.… 446 135 0 HoneyWorks
演歌魂 440 892 0 朝花美穂
縁歌花 444 507 0 星ともか
Angel Or Devil [Japanese Ver.] 446 790 0 TOMORROW X TO…

お
OH EH OH 446 276 0 DracoVirgo
Okay. 446 253 0 宮野真守
大阪ララバイ 443 703 0 山科屋
Over 445 942 0 内田雄馬
Over The Night 446 066 0 今市隆二
All Is Found (Lullaby Ending) 445 923 0 EVAN RACHEL W…

all this time [マリウス葉] 446 470 0 Sexy Zone
おかえりらぶっ! 440 661 0 すとぷり
おけさ恋歌《ガイドボーカル入り》 348 147 0 瀬口侑希
おけさ恋歌 445 963 0 瀬口侑希
おさんぽマーチ 445 897 0 花田ゆういちろう、…

おそばにおいてくれますか 446 077 0 芳村かおり
小樽運河に恋が降る 446 403 0 小金沢昇司
OTONA feat. 久保田利伸 445 314 0 木梨憲武
おばあちゃんがサイドスロー 446 599 0 眉村ちあき
朧月 427 285 0 まふまふ
お前が求める私なんか全部壊してやる… 446 373 0 阿部真央
おもいで酒場 446 121 0 氷川きよし
面影。 446 455 0 ハジ→
面影橋から… 445 954 ＃1 小金沢昇司
おもかげフェリー 446 746 ＃1 水森かおり
親子の絆 444 762 0 えひめ憲一
オリーブの島から 446 747 0 水森かおり
Orange 441 866 0 長渕剛
終り初物《ガイドボーカル入り》 348 152 0 中島みゆき
か
母さんの手 447 084 0 三田明
海峡雪しぐれ 446 026 0 川中美幸
Countless days 446 789 0 陽菜(CV:本泉莉奈)
輝きのポートレート 445 990 0 齋木トヨノリ
飾りじゃないのよ 涙は 445 542 0 King Gnu
CASSA LATTE 446 378 0 MISIA
悲しきプロボウラー 446 119 0 桑田佳祐 & The Pin…

COLORS 446 635 0 上条春菜、荒木比奈

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
華麗なる飯 446 371 0 キュウソネコカミ
感謝の気持ちを… 446 678 0 三浦京子&ハニーシ…

き
キケンナアソビ 446 287 0 クリープハイプ
Kiss & Tell 446 068 0 今市隆二
北のたずね人《ガイドボーカル入り》… 348 145 0 中澤卓也
北のふるさと 446 271 0 たけうち信広
気まぐれ 445 385 0 鈴木愛理
キミのラプソディー 447 244 0 Mashumairesh!!
9と4分の3番線で君を待つ (Run A… 446 285 0 TOMORROW X TO…

極東DANCE 446 487 0 Sexy Zone
虚の記憶 446 800 0 Eve
KING 446 803 0 ちゃんみな
禁断の果実 446 485 0 Sexy Zone
く
唇は赤き砂漠 444 893 0 走裕介
Good day 444 240 0 るぅと
曇り夜空は雨の予報 446 407 0 SHISHAMO
Crescent rise 446 462 0 TRIGGER
Closer 446 435 0 LUNA SEA
Clover wish 446 870 0 ChamJam
GLORIOUS TIME -10th annivers… 446 413 0 神谷浩史
け
犬生は一度きり 447 284 0 シナモン・ブー・ラ…

こ
恋衣《ガイドボーカル入り》 348 146 0 城之内早苗
恋衣 445 543 0 城之内早苗
恋の根拠 446 667 0 SKE48
恋のモード 446 486 0 Sexy Zone
恋人失格 441 881 0 コレサワ
恋人たちのハッピーバースデー f… 446 133 0 HoneyWorks
紺屋町ブルース 445 961 0 黒川真一朗
Calling U 446 460 0 buzz★Vibes
コールボーイ 439 494 0 syudou feat.初音ミ…

ココ☆ナツ -ZZ ver.- 446 565 0 ももいろクローバーZ

ココロソマリ 443 187 0 水瀬いのり
心予報 446 715 0 Eve
五島恋椿 446 088 ＃1 丘みどり
五島恋椿《ガイドボーカル入り》 348 150 0 丘みどり
この幸せが夢じゃないなら 446 194 0 TrySail
さ
CIRCLES 445 190 0 POST MALONE
最終兵器、君 444 549 0 SCANDAL
咲いて2 446 406 0 mirage2
桜咲くように 桜散るように 446 788 0 神川しほ
桜島哀歌 445 964 0 北山たけし
The Gong of Knockout 446 843 0 Fear，and Loathin…

The Sunshower 446 553 0 亜咲花
佐渡の浜百合 446 628 0 瀬口侑希
xanny 446 252 0 BILLIE EILISH
Sunny Sunny Girl◎ 446 250 0 熊田茜音
THE BEYOND 445 974 0 LUNA SEA
Someday 445 465 0 瀬名征行(和田雅成)
冷めない夢 446 342 0 キュウソネコカミ
サンディ 443 203 0 Superfly
し
幸せのカタチ 446 410 0 川上大輔

SHE IS...LOVE 446 472 0 Sexy Zone
GG STAND UP!! feat. 松本孝弘 444 140 0 木梨憲武
Gemstone 446 717 0 Superfly
仕方ないのさ 445 099 0 青山新
シトラス 446 361 0 和氣あず未
Citrus fruits 444 266 0 るぅと
Just Do It 446 748 0 足立佳奈
週刊少年ゾンビ 446 637 0 サイダーガール
十三年彗星 444 264 0 るぅと
春夏秋冬・夢祭り 445 960 0 五木ひろし
少年サタデー 446 457 0 岡村靖幸
Show must go on [佐藤勝利] 446 473 0 Sexy Zone
蜃気楼 446 805 0 Natural Lag
Sing for U 446 792 0 GOT7
進→行→努→力。 446 280 0 ハジ→
す
Sweet Therapy 446 067 0 今市隆二
SWING 446 157 0 TWICE
少しづつ 少しづつ 445 667 0 SARD UNDERGR…

すこぶるウサギ 446 562 0 みゆはん
STARTING OVER 446 522 0 Little Glee Monst…
stack it up (feat. a boogie wi… 446 290 0 Liam Payne
stand by me (guitar ver.) 446 558 0 ECHOLL
stand by me (piano ver.) 446 557 0 ECHOLL
ずっとずっと 445 326 0 カントリー・ガール…

ずっと ChamJam 447 028 0 ChamJam
Story 446 956 0 EXILE THE SECO…

STOP 445 941 0 川口レイジ
ストレートな純情 446 668 0 SKE48
ストロベリー☆プラネット! 446 002 0 すとぷり
STRONGER 445 381 0 鈴木愛理
Spreading palettes 444 263 0 すとぷり
Special Lovers 446 903 0 大原櫻子
すれ違う未来 446 996 0 宮崎歩
せ
静寂 446 569 0 LUNA SEA
青春の馬 446 728 0 日向坂46
青春ノスタルジー 443 207 0 平光一，
青春プロローグ 445 663 ＃1 青山新
セクシースナイパー 446 456 0 岡村靖幸
絶対零度 444 131 0 赤い公園
SET! 446 556 0 小林正典
瀬戸内 小豆島 446 567 ＃1 水森かおり
Celebration 446 957 0 EXILE THE SECO…

センチメンタルに刺された 444 651 0 コレサワ
ぜんぶ愛されて 446 450 0 寅谷リコ
そ
so tender... 446 568 0 LUNA SEA
ZONE OF OVERLAP 445 918 0 ZOOL
その先へ 446 997 0 宮崎歩
それでいいよ 446 475 0 Sexy Zone
SO-RE-NA 446 504 0 Shuta Sueyoshi
SONG 4 U 446 512 0 WINNER
ソンナコトナイヨ 446 518 0 日向坂46
た
第二章 446 592 0 TETORA
DIVE TO TOMORROW 445 587 0 明日子-ASUMI-

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
タイムトラベル 446 484 0 Sexy Zone
TUXEDO 446 069 0 今市隆二
たった一つだけの約束 446 906 0 青春高校3年C組 担…

堕天使 445 330 0 BUCK-TICK
楽しい蹴伸び 446 655 0 Chara+YUKI
ダヴィンチ 446 480 0 Sexy Zone
ち
chance for you ～20th annivers… 446 493 0 倉木麻衣
チューリングラブ feat.Sou 446 626 0 ナナヲアカリ
チョコレート・リグレット 446 839 0 PiXMiX
つ
繋げ! 446 281 0 三阪咲
て
D.D.《ガイドボーカル入り》 348 163 0 Snow Man
Dissolution 445 383 0 鈴木愛理
Destiny 446 411 0 川上大輔
DEAD or RAP!!! 445 628 0 フランシュシュ
天使みたい 446 126 0 SHISHAMO
と
DoU 446 073 0 w-inds.
t(w)o... 446 336 0 Re:vale
TOO GOOD 446 241 0 高野洸
東京タワー 446 595 0 NakamuraEmi
東京パラダイス 446 492 0 タブレット純
Tokyo Hipster 446 478 0 Sexy Zone
東京ヨイトコ音頭2020 446 122 ＃1 氷川きよし
東京ラットシティ 447 029 0 CY8ER
Tonight 446 497 0 SCANDAL
ともしび海峡 445 984 0 山口なお
友達の唄 446 636 0 喜多見柚、堀裕子
DRIVE US CRAZY 446 195 0 RAISE A SUILEN
ドライブイン鳥 (フランシュシュ ver… 445 620 0 フランシュシュ
TRICK 445 382 0 鈴木愛理
TRIPPER!! 446 840 0 UMake
Treasure! 446 461 0 TRIGGER
泥んこ大将 446 495 0 大江裕
永遠に覚めない夢 446 105 0 川上大輔
な
和み酒(ギターバージョン) 446 404 0 五木ひろし
なだめ酒 445 962 0 黒川真一朗
なだめ酒《ガイドボーカル入り》 348 143 0 黒川真一朗
No.1 446 138 0 mona(CV:夏川椎菜)
に
ニドヌリ 446 261 0 斉藤和義
人間だもの 446 965 0 純烈
ね
nameless story 445 329 0 岸田教団&THE明星…

願いが叶う 443 628 0 三貴哲成
の
脳内シェイカー 445 193 0 センラ(浦島坂田船)
Nobody Knows 446 341 0 HIROOMI TOSAKA

Knock U down 445 225 0 水樹奈々
は
HEART 446 837 0 東京ゲゲゲイ
Heart Beat 443 755 0 Hi☆Five
拝啓、不平等な神様へ 444 265 0 るぅと
BYE BYE 445 380 0 鈴木愛理

HYPE MODE 446 213 0 Reol
バウムクーヘンエンド 442 486 0 Eve
ばかやろう 446 915 0 サイダーガール
白銀 445 538 0 Eve
白山雪舞い 446 289 ＃1 丘みどり
バケノカワ 440 809 0 ポルカドットスティ…

波崎港 446 643 0 長山みえ
HAPPY END 446 471 0 Sexy Zone
HATENA 446 274 0 DracoVirgo
ハナウタ 445 729 0 鈴木愛理
ハナビラ音頭 446 554 0 スタンク(CV:間島淳…

離れていても 446 995 0 AiM
母 446 025 0 氷川きよし
母の声 446 494 0 大江裕
母は俺らの守り神《ガイドボーカル入… 348 138 0 北島三郎
母は俺らの守り神 445 717 0 北島三郎
浜木綿しぐれ 445 544 0 門松みゆき
パラダイス倶楽部 447 133 0 日野美歌
薔薇と檸檬 446 944 0 西山ひとみ
パラレルデート 445 384 0 鈴木愛理
Pulse 446 570 0 LUNA SEA
ハレルヤ 446 916 0 ROTTENGRAFFTY…

バレンタイン・キッス 446 836 0 小倉唯
バレンタイン・ハンター 446 561 0 渕上舞
Bang!Bang!Bang! 445 917 0 ZOOL
ひ
BL 446 511 0 女王蜂
ぴかぴかすまいる 446 444 0 花田ゆういちろう、…

HIKARI 446 474 0 Sexy Zone
ビジネスはパーフェクト (feat.スチ… 348 153 0 香取慎吾
Picky 446 802 0 ちゃんみな
Beautiful Night 446 254 0 宮野真守
漂流 446 420 0 秦 基博(ハタ・モト…

ヒロインと生徒B 444 269 0 るぅと
ヒロメネス 447 245 0 Mashumairesh!!
ふ
無愛想なベル 446 913 0 Natural Lag
Fine Line 445 252 0 milet
FANTASTIC 9 445 661 0 FANTASTICS fro…

フィアンセ 446 139 0 LIP×LIP(勇次郎・…

Feeling Love 442 808 0 すとぷり
PHILIA 444 907 0 LUNA SEA
PHOENIX 445 662 0 BURNOUT SYND…
Forever with you ～永遠の愛の歌… 446 973 0 加山雄三&The Roc…

フォーレンリーフの休暇 446 454 0 Uncle Bomb
冬酒場 (アコースティックバージョン… 446 672 0 北野まち子
冬三日月 443 710 0 古賀俊一
FLY 446 277 0 DracoVirgo
FLAGをはためかせろ! 445 624 0 フランシュシュ
Plunderer 446 660 0 伊藤美来
Free Turn 446 187 0 TrySail
BRIDGES 446 841 0 Survive Said The …

BLUE MOMENT 446 482 0 Sexy Zone
ふるさと横丁に灯がともる 445 668 0 門松みゆき
BREAK DANCER 446 878 0 BURNOUT SYND…
brave heart～LAST EVOLUTION … 446 998 0 宮崎歩
Blessed 446 483 0 Sexy Zone

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
触れたい 446 076 0 立木竜一・
フレンドシップ No.1 446 222 0 ミサキクレア from …

ふわっと 446 362 0 和氣あず未
フワリ フワリ 445 848 0 羽多野渉
へ
別世界 446 127 0 E-girls
別の人の彼女になったよ 445 730 0 鈴木愛理
HELL! or HELL? 446 192 0 RAISE A SUILEN
ほ
VOICE 446 215 0 Argonavis
ボイスメモ No.5 446 768 0 ちゃんみな
望郷の道《ガイドボーカル入り》 348 144 0 和田青児
望郷の道 445 957 0 和田青児
ポーカーフェイス 445 949 0 Lefty Hand Cream

BORDERLESS 446 881 0 雨のパレード
僕らは今 446 838 0 水瀬いのり
星屑のMerry Christmas 445 063 0 グッチ裕三
ぽんぽこ節 446 640 0 ネクライトーキー
ま
Magic Words 445 867 0 Liyuu
マジLOVEキングダム 446 794 0 ST☆RISH・QUAR…

Masquerade 443 127 0 SHE'S
また逢う日まで 443 796 0 新浜レオン
まだいけます 447 059 0 阿部真央
真っ赤なLip 445 660 0 WANDS
Massive Core 445 744 0 Fear，and Loathin…

まっすぐのススメ! 446 479 0 Sexy Zone
MANIFESTO 446 669 0 GYROAXIA
真昼の星座 446 447 0 ECHOLL
○△□ 446 481 0 Sexy Zone
丸ノ内サディスティック neetskills … 445 327 0 椎名林檎
み
未完成 445 977 0 家入レオ
みらいくんとゆめみちゃん 444 614 0 花田ゆういちろう、…

む
無垢なるもの 446 879 0 Marie starring MI…

ムスティエの星 446 449 0 鈴木和華
胸キュンライト 446 734 0 CHiCO with Hone…

無謀な夢は覚めることがない 446 510 0 STU48
め
目覚めRETURNER 445 630 0 フランシュシュ
目覚めRETURNER (Electric Retur… 445 616 0 フランシュシュ
mellow 446 797 0 Eve
MELODY 446 477 0 Sexy Zone
も
モザイクカケラ 446 634 0 三船美優
もし翼があったなら 445 899 0 由紀さおり
・桃色片想い・ 446 869 0 えりぴよ(CV:ファイ…

や
闇夜 440 525 0 Eve
ゆ
Your Song 445 652 0 東方神起
You're knocking at my door 446 434 0 LUNA SEA
YOUR HEAD 446 842 0 Survive Said The …

ゆうぐれ文庫(ものがたり) 446 089 0 西山ひとみ
ユースレスマシン 446 769 0 ハンブレッダーズ
夢街道 445 980 0 北島三郎

夢とおふくろ 445 955 0 しいの乙吉
夢みるドブネズミ 446 641 0 ネクライトーキー
よ
予測不能Days 446 566 0 渕上舞
夜空 446 871 0 鈴木みのり
嫁入り峠 445 952 0 津吹みゆ
夜のとんぼ 446 064 0 池まさし
酔わせて朝まで 445 328 0 はやぶさ
ら
LIAR 446 310 0 HALO
LION 446 627 0 坂口有望
ラストメモリー 446 644 0 愛川あい
らっせら吹雪 445 951 0 津吹みゆ
ラブヘイトマジョリティ feat. 芹沢千… 446 134 0 HoneyWorks
り
REAL×EYEZ 446 356 0 J×Takanori Nishik…

Returner ～復活のレジェンド～ 446 417 0 JAM Project
Replay 445 966 0 LONGMAN
リマインドブルー 434 089 0 じん
RYUKYU 446 275 0 DracoVirgo
龍神海峡 445 965 0 北山たけし
竜のごとく 445 953 0 蒼彦太
流氷列車《ガイドボーカル入り》 348 159 0 走裕介
流氷列車 444 894 0 走裕介
Re-raise 446 337 0 Re:vale
Lilyの祈り 446 716 0 Superfly
林檎の里 445 958 0 北野まち子
る
Loser 447 000 0 内田雄馬
ルーシー 446 804 0 ちゃんみな
LUCA 446 436 0 LUNA SEA
れ
Rainsongs 446 419 0 秦 基博(ハタ・モト…

レーゾンデートル 443 016 0 Eve
LEO 446 801 0 Eve
恋愛リアリティー症(feat.中田ヤスタ… 446 917 0 CY8ER
ろ
Lost 446 421 0 秦 基博(ハタ・モト…

わ
私の右側(宅録うたversion) 445 379 0 鈴木愛理
ONE 443 900 0 城南海
one another 447 060 0 halca
One Ability 446 476 0 Sexy Zone
One Way Love 446 340 0 HIROOMI TOSAKA

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アイドリッシュセブン
永遠性理論 446 338 0
Crescent rise 446 462 0
ZONE OF OVERLAP 445 918 0
t(w)o... 446 336 0
Treasure! 446 461 0
Bang!Bang!Bang! 445 917 0
Re-raise 446 337 0
アイドルマスターシンデレラガールズ スターライトステージ

COLORS 446 635 0
友達の唄 446 636 0
モザイクカケラ 446 634 0
アナと雪の女王2
I Seek the Truth 445 921 0
あひるの空
Over 445 942 0
異種族レビュアーズ
イこうぜ☆パラダイス 446 555 0
ハナビラ音頭 446 554 0
異常生物見聞録
運命のラプソディー 447 061 0
A3!
Act! Addict! Actors! 446 422 0
ETERNAL
PHILIA 444 907 0
推しが武道館いってくれたら死ぬ
Clover wish 446 870 0
ずっと ChamJam 447 028 0
・桃色片想い・ 446 869 0
織田シナモン信長
犬生は一度きり 447 284 0
Sunny Sunny Girl◎ 446 250 0
仮面ライダーゼロワン
REAL×EYEZ 446 356 0
仮面ライダー 令和 ザ・ファースト・ジェネレーション
Another Daybreak 446 357 0
機動戦士ガンダム
THE BEYOND 445 974 0
空挺ドラゴンズ
絶対零度 444 131 0
劇場版 うたの☆プリンスさまっ♪ マジLOVEキングダム
Welcome to UTA☆PRI KINGDOM!! 446 793 0
マジLOVEキングダム 446 794 0
劇場版 ハイスクール・フリート
Free Turn 446 187 0
ゲゲゲの鬼太郎
A.M.D.K.J. 445 670 0

恋する小惑星
歩いていこう! 446 586 0
夜空 446 871 0
SHOW BY ROCK!! ましゅまいれっしゅ!!
キミのラプソディー 447 244 0
ヒロメネス 447 245 0
すこぶる動くウサギ
すこぶるウサギ 446 562 0
ストライク・ザ・ブラッドIV
暁のカレイドブラッド 446 598 0
ソマリと森の神様
ココロソマリ 443 187 0
ゾンビランドサガ
アツクナレ 445 627 0
DEAD or RAP!!! 445 628 0
ドライブイン鳥 (フランシュシュ ver.) 445 620 0
FLAGをはためかせろ! 445 624 0
目覚めRETURNER 445 630 0
目覚めRETURNER (Electric Returner) 445 616 0
ダーウィンズゲーム
Alive 447 001 0
ダイヤのA actII
Everlasting Dream 445 950 0
Disney
Unmeltable Me 445 920 0
All Is Found (Lullaby Ending) 445 923 0
デジモンアドベンチャー LAST EVOLUTION 絆
その先へ 446 997 0
離れていても 446 995 0
brave heart～LAST EVOLUTION Version～ 446 998 0
とある科学の超電磁砲T
nameless story 445 329 0
ドロヘドロ
Welcome トゥ 混沌 447 027 0
どろろ
闇夜 440 525 0
number24
SET! 446 556 0
ハイキュー!! TO THE TOP
PHOENIX 445 662 0
バキ
The Gong of Knockout 446 843 0
パズドラ
フレンドシップ No.1 446 222 0
はてな☆イリュージョン
Magic Words 445 867 0
バトルスピリッツ サーガブレイヴ
Returner ～復活のレジェンド～ 446 417 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
BanG Dream!
VOICE 446 215 0
MANIFESTO 446 669 0
バンドリ! ガールズバンドパーティ!
DRIVE US CRAZY 446 195 0
HELL! or HELL? 446 192 0
ひみつ×戦士 ファントミラージュ!
咲いて2 446 406 0
プランダラ
Countless days 446 789 0
Plunderer 446 660 0
へやキャン△
The Sunshower 446 553 0
魔術士オーフェンはぐれ旅
Calling U 446 460 0
予測不能Days 446 566 0
名探偵コナン
少しづつ 少しづつ 445 667 0
真っ赤なLip 445 660 0
八十亀ちゃんかんさつにっき 2さつめ
イマジナリー・ラブ 447 172 0
ゆるキャン△
Isn't It Fun? 446 552 0
ランウェイで笑って
LION 446 627 0
理系が恋に落ちたので証明してみた。
チューリングラブ feat.Sou 446 626 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
悪魔の弁護人・御子柴礼司 ～贖罪の奏鳴曲～
ポーカーフェイス 445 949 0
エ・キ・ス・ト・ラ!!!
ユースレスマシン 446 769 0
恋はつづくよどこまでも
I LOVE... 446 104 0
この男は人生最大の過ちです
I'm a slave for you 445 967 0
STOP 445 941 0
10の秘密
BL 446 511 0
女子高生の無駄づかい
STARTING OVER 446 522 0
新米姉妹のふたりごはん
いただきます 444 152 0
絶対零度～未然犯罪潜入捜査～
未完成 445 977 0
DASADA
青春の馬 446 728 0
特命刑事 カクホの女2
ONE 443 900 0
ひみつ×戦士 ファントミラージュ!
咲いて2 446 406 0
やすらぎの刻～道
終り初物《ガイドボーカル入り》 348 152 0
ゆるキャン△
Replay 445 966 0
来世ではちゃんとします
Tonight 446 497 0
REAL⇔FAKE
Someday 445 465 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
逢いたくて 逢いたくて 446 642 0 SHIGE
愛は死なない 446 966 0 純烈
あなたで良かった 445 666 0 城之内早苗
あなたのおかげです 445 956 0 和田青児
雨の止まり木 446 405 0 川中美幸
ありがとう 446 677 0 水野ひかる
あれから《ガイドボーカル入り》 348 148 0 美空ひばり(AI歌唱)
い
魚市場(いさば)のおんな 446 699 0 水木ケイ
伊豆すごろく 447 132 0 竹川美子
いつか会えますように 446 123 ＃2 氷川きよし
命 尽きるまで 443 704 ＃1 中村明
う
浮き世橋 445 959 0 北野まち子
嘘といって… 446 424 0 MAYUMI愛
嘘も愛 446 989 0 しいの乙吉
え
駅 446 673 0 水森かおり
エゴイスト 445 896 0 工藤あやの
演歌魂 440 892 0 朝花美穂
縁歌花 444 507 0 星ともか
お
大阪ララバイ 443 703 0 山科屋
おけさ恋歌《ガイドボーカル入り》 348 147 0 瀬口侑希
おけさ恋歌 445 963 0 瀬口侑希
おそばにおいてくれますか 446 077 0 芳村かおり
小樽運河に恋が降る 446 403 0 小金沢昇司
おもいで酒場 446 121 0 氷川きよし
面影橋から… 445 954 ＃1 小金沢昇司
おもかげフェリー 446 746 ＃1 水森かおり
親子の絆 444 762 0 えひめ憲一
オリーブの島から 446 747 0 水森かおり
か
母さんの手 447 084 0 三田明
海峡雪しぐれ 446 026 0 川中美幸
感謝の気持ちを… 446 678 0 三浦京子&ハニーシ…

き
北のたずね人《ガイドボーカル入り》… 348 145 0 中澤卓也
北のふるさと 446 271 0 たけうち信広
く
唇は赤き砂漠 444 893 0 走裕介
こ
恋衣《ガイドボーカル入り》 348 146 0 城之内早苗
恋衣 445 543 0 城之内早苗
紺屋町ブルース 445 961 0 黒川真一朗
五島恋椿 446 088 ＃1 丘みどり
五島恋椿《ガイドボーカル入り》 348 150 0 丘みどり
さ
桜咲くように 桜散るように 446 788 0 神川しほ
桜島哀歌 445 964 0 北山たけし
佐渡の浜百合 446 628 0 瀬口侑希
し
幸せのカタチ 446 410 0 川上大輔
仕方ないのさ 445 099 0 青山新
春夏秋冬・夢祭り 445 960 0 五木ひろし

せ
青春ノスタルジー 443 207 0 平光一，
青春プロローグ 445 663 ＃1 青山新
瀬戸内 小豆島 446 567 ＃1 水森かおり
ぜんぶ愛されて 446 450 0 寅谷リコ
て
Destiny 446 411 0 川上大輔
と
東京パラダイス 446 492 0 タブレット純
東京ヨイトコ音頭2020 446 122 ＃1 氷川きよし
ともしび海峡 445 984 0 山口なお
泥んこ大将 446 495 0 大江裕
永遠に覚めない夢 446 105 0 川上大輔
な
和み酒(ギターバージョン) 446 404 0 五木ひろし
なだめ酒 445 962 0 黒川真一朗
なだめ酒《ガイドボーカル入り》 348 143 0 黒川真一朗
に
人間だもの 446 965 0 純烈
は
白山雪舞い 446 289 ＃1 丘みどり
波崎港 446 643 0 長山みえ
母 446 025 0 氷川きよし
母の声 446 494 0 大江裕
母は俺らの守り神《ガイドボーカル入… 348 138 0 北島三郎
母は俺らの守り神 445 717 0 北島三郎
浜木綿しぐれ 445 544 0 門松みゆき
パラダイス倶楽部 447 133 0 日野美歌
薔薇と檸檬 446 944 0 西山ひとみ
ふ
冬酒場 (アコースティックバージョン… 446 672 0 北野まち子
冬三日月 443 710 0 古賀俊一
ふるさと横丁に灯がともる 445 668 0 門松みゆき
触れたい 446 076 0 立木竜一・
ほ
望郷の道《ガイドボーカル入り》 348 144 0 和田青児
望郷の道 445 957 0 和田青児
ま
また逢う日まで 443 796 0 新浜レオン
む
ムスティエの星 446 449 0 鈴木和華
ゆ
ゆうぐれ文庫(ものがたり) 446 089 0 西山ひとみ
夢街道 445 980 0 北島三郎
夢とおふくろ 445 955 0 しいの乙吉
よ
嫁入り峠 445 952 0 津吹みゆ
夜のとんぼ 446 064 0 池まさし
酔わせて朝まで 445 328 0 はやぶさ
ら
ラストメモリー 446 644 0 愛川あい
らっせら吹雪 445 951 0 津吹みゆ
り
龍神海峡 445 965 0 北山たけし
竜のごとく 445 953 0 蒼彦太
流氷列車《ガイドボーカル入り》 348 159 0 走裕介
流氷列車 444 894 0 走裕介

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
林檎の里 445 958 0 北野まち子

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





歌手名/曲名 選曲番号 原
曲 歌手名/曲名 選曲番号 原

曲
BILLIE EILISH
i love you 446 251 0
xanny 446 252 0
EVAN RACHEL WOOD AS ”QUEEN IDUNA”
All Is Found (Lullaby Ending) 445 923 0
Josh Gad as “Olaf”
Unmeltable Me 445 920 0
KRISTEN ANDERSON-LOPEZ AS ”ELSA” AND PATTI MURIN A…

I Seek the Truth 445 921 0
Liam Payne
stack it up (feat. a boogie wit da hoodie) 446 290 0
POST MALONE
CIRCLES 445 190 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー


